[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

　　年　　月　　日

　　小豆島町長　　　　殿

申請者　住所
氏名

緊急通報装置貸与申請書

　下記のとおり緊急通報装置の貸与について申請します。

	利用者
	住所

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日(　　歳)

	電話回線の有無
	あり・なし
	電話番号
	　　　　―

緊急通報装置の貸与が必要な理由等